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	Baneservice


	
		Baneservice     Er du interesseret i at hjælpe som frivillig i Tange Sø Golfklub ? Så er muligheden her. I år vil vi forsøge at genstarte Baneservice på vores dejlige bane. Har du lyst og overskud til at gøre som de ca. 100 andre medlemmer, der udfører frivillig arbejde i klubben, så er muligheden […]
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	Midler fra DIF og DGI´s forenings pulje.


	
		Midler fra DIF og DGI´s forenings pulje. Set i lyset af, at vi har et stort antal begyndere, der ikke selv har udstyr endnu, deriblandt en større gruppe ældre fra Ældresagen i Bjerringbro, der afprøver deres golf færdigheder på TIKMA COURSE PAY&PLAY, har bestyrelsen valg at søge om midler til 10 stk. Golfsæt, som vi […]
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	TORSDAGSKLUBBENS OPSTART


	
		TORSDAGSKLUBBEN   Torsdag d. 11. april byder torsdagsudvalget velkommen til årets første 9. hullers torsdagsturnering Som et nyt prøvetiltag har vi i år ikke nogen hcp-begrænsning, så alle er meget velkomne. Starttidspunkt kl. 17.30 med fremmøde kl. 17.00. Efter matchen er der som sædvanligt et lettere traktement, præmieuddeling og hyggeligt samvær i caféen. Tilmelding senest […]
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	Donation fra Foreningspuljen


	
		Midler fra DIF og DGI´s forenings pulje. Set i lyset af, at vi har et stort antal begyndere, der ikke selv har udstyr endnu, deriblandt en større gruppe ældre fra Ældresagen i Bjerringbro, der afprøver deres golf færdigheder på Tikma Course Pay&Play banen, har bestyrelsen valg at søge om midler til 10 stk. Golfsæt, som […]
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	Frivillige til Baneservice


	
		Baneservice. Er du interesseret i at hjælpe som frivillig i Tange Sø Golfklub ? Så er muligheden her. I år vil vi forsøge at genstarte Baneservice på vores dejlige bane. Har du lyst og overskud til at gøre som de ca. 100 andre medlemmer, der udfører frivillig arbejde i klubben, så er muligheden her. Du […]
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	MEDLEMSMØDE 2024


	
		MEDLEMSMØDE 2024   D. 21. marts blev der afviklet medlemsmøde i Tange Sø Golfklub med ca. 110 medlemmer. Rigtig mange benyttet sig af tilbuddet på spisning inden mødet. Hvor den nye Cafébestyrer Jürgen Schulze havde lavet en lækker mørbradgryde med tilbehør. Medlemmer fik også hilst på den nye træner Danny. Som glæder sig til at […]
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	DEN NYE TRÆNER


	
		DEN NYE TRÆNER   På medlemsmøde fik de fremmødte hilst på klubbens nye træner Danny Pedersen. Danny er 36 år bor tæt på Aalborg sammen med sig kæreste. Danny har arbejdet mange år med customerfittings og er nu startet i lære som pro. Udover de 4 dage Danny er i Tange Sø Golfklub har Danny […]
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	DEN NYE CAFÉBESTYRER


	
		DEN NYE CAFÉBESTYRER   Den nye Cafébestyr hedder Jürgen Schulze. Jürgen er 54 år kommer fra Tyskland har boet 15 år i Danmark. Bor ude omkring Voldby / Hammel. Han har været ansat som kirketjener ved Gjellerup Kirke i Brabrand, i 14 år, hvor han har lavet mad til mange forskellige slags gæster. Hele sidste […]
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	Nye Teesteder


	
		NYE TEESTEDER   Nedenfor ses nogle af de slices fra medlemsmødet som omhandlet de nye Teesteder. Gul – Rød – Sort tee er blevet udskiftet med 59 – 53 – 49 – 43. Det betyder at der er kommet nye teesteds markeringer, samt banen er blevet ratet på ny af DGU. De nye konverteringstabeller findes […]
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	FRIVILLIG ARBEJDSDAGE


	
		FRIVILLIGE ARBEJDSDAGE   I de næste uger her op mod sæsonstart planlægger vi 3 frivillige arbejdsdage, hvor vi mødes og klargør banen, med den sidste oprydning osv. De 3 dage er:   Tirsdag den 12 kl. 9-12 Tirsdag den 19 kl. 9-12 Lørdag den 23 kl. 9-13 (DEN STORE ARBEJDSDAG)   Alle dage er hyggelige […]
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Sekretariatet
Åbningstider i sekretariatet
Klik her for at se sekretariatets åbningstider!
Telefon: 86 65 94 20 – tast 1
Mail: tangegolf@tangegolf.dk
Kontakt udenfor åbningstiderne via mail, vil blive besvaret første arbejdsdag efter modtagelse.


Caféen
Åbningstider i Caféen
Klik her for at se Caféens åbningstider!
Telefon: 86 65 94 20 – tast 2
Mail: cafe@tangegolf.dk
Kontakt udenfor åbningstiderne via mail, vil blive besvaret første arbejdsdag efter modtagelse.


Proshoppen
Åbningstider i Proshoppen

Klik her for at se Proshoppens åbningstider!
Telefon: 86 65 94 20 – tast 3
Mail: proshop@tangegolf.dk
Kontakt udenfor åbningstiderne via mail, vil blive besvaret første arbejdsdag efter modtagelse.


Hjemmesiden
Indlæg til hjemmesiden kan mailes til:
Lars Bo Nielsen
larsbo1955@gmail.com
Indlæg sendes som word-/ pdf-filer


Følg os på Facebook
CookiepolitikPersondatapolitik



	





